PACK

Pack x 20 - Linkable LED Tri-proof Batten linear
fitting - 9W - 60cm - IP65 - 4000K

Pack x20 -Prepojeny uzavrety LED linedrny displej 9W. Prepojené uzavreté linedrne svietidla s vyskou 60 cm a
vykonom 9 W, s vynikajdicim vykonom ako v osvetleni, tak aj v odolnosti voci vode. Vdaka svojim materidlom a

dizajnu s ochrannym hodnotenim IP65 st odolné voci vnikaniu vody, prachu a inych vonkajsich Cinitel'ov, €o ich robi

idealnymi na instalaciu vo vlihkych prostrediach alebo vonku.

Product data

T°svetla

Uhol otvorenia (°)
Certifikaty
Rozmery (mm) DxSxV
Nastavitelné
Vodic

Frekvencia (Hz)
Zaruka

JA

IP

Kelvin (K)
Lumeny (Lm)
Montaz
Orientovatelny
Vykon (W)
Teplotny rozsah
Senor
Nominalne napatie (V)
Typ LED

Tén

Verejné pouzitie

QOdporucané pouzitie

4000°K (pouzit)
120

CE, ROHS
600x 78 x 58
Nie

Interny

50-60

Podl'a zdkonnej zaruky: 3 roky
08

IP65

4000

990

Plocha

Nie

9

-20°C ~+40°C
Nie

220-240V
SMD 2835
Neutrélna biela
Ano

Priemysel, Parkovanie

B0mm

58mm

540mm

260mm
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BARCELONA LED

Zivotnost (h) 30000
Product variants
Reference Attributes
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